
        
UCHWAŁA Nr 32/2018 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 lutego 2018 r.  
 

w sprawie zaopiniowania raportu samooceny dla 
kierunku studiów „bezpieczeństwo wewnętrzne”  

 
Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.)   
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje raport samooceny dla kierunku 
studiów „bezpieczeństwo wewnętrzne”, stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Raport, o którym mowa w § 1, przedstawia się pod obrady Senatu PWSZ w Koninie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                            
                                  
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                        Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
                                                                                           PWSZ w Koninie 

 
                                                                             /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


